支取住房公积金协议书（购买二手房）
甲方（出卖方）：                     联系电话：
身份证号码：

乙方（购买方）：                     联系电话：
身份证号码：
乙方配偶：

身份证号码：
丙方（住房公积金中心）：

   为解决乙方购买甲方二手房资金不足的问题，丙方根据本市的实际情况，特别开通购买二手房支取住房公积金的绿色通道，经三方协商一致，现就有关事项达成如下协议：
一、甲方将其拥有独立产权的房产（《房屋所有权证》号：            ）出售给乙方，乙方买受甲方上述房产已达成协议。

二、至     年  月  日，乙方住房公积金账户余额为       元，乙方配偶         住房公积金余额为      元。乙方在房屋买卖过户后凭《房屋所有权证》向丙方申请支取本人及其配偶的住房公积金

     元，以支付购房款。

三、乙方授权丙方，将上述支取的住房公积金       元，直接向甲方支付，以清偿乙方购房款。

四、丙方同意乙方支取住房公积金以支付购房款，并接受乙方的上述授权，凭提供过户后的《房屋所有权证》在三个工作日内，将乙方授权支取的住房公积金支付给甲方。

五、丙方对甲乙双方之间的房屋买卖合同可能发生的纠纷，不承担任何经济和法律责任。

六、甲方接受购房款的账户：

开户行：

户名：

账号：

甲方（签字）：                 乙方（签字）：

                              乙方配偶（签字）：

丙方（盖章）：

年   月   日